- Fol. 125. In dem Buche des Johann Samuel Seckt, Versuch einer Ge-
schichte der Uckermirkischen Hauptstadt Prenzlau (1785) I, 5o heifst es: »Zwei
Inschriften in der jetzigen Nikolaikirche, welche vormals die Klosterkirche (der
Dominikaner) gewesen ist, machen uns das Jahr der Fundazion derselben und den
Namen der Stifter des Klosters bekannt. Die Kirche und vermutlich auch das Kloster
wurden im Jahre 1275 gegrindet . . Die Stifter waren Markgraf Johann IL von
Brandenburg und seine Gemahlin Hedwig.« Die beiden Inschriften lauten: 1. Anno
domini 1275 3. nonas maij fundata est ecclesia ista in honorem s. crucis . . . .
Anno domini 1375 (statt 1275) 4. nonas junii fratres Predicatores . . . locum istum
receperunt ct in eodem ecclesiam et claustrum aedificare coeperunt. 2. Anno
domini 1281 4. idus septembris obiit marchio Johannes fundatur istius conventus.
Die Einweihung der Kirche fand 1343 Mirz 12 statt. Vgl auch J. M. de la
Pierre,” Ausfuhrliche Geschichte der Uckermark, 389 f.
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64.

Ordensbriider werden mit der Griindung des Konvenles in Prenzlau
beauftragt. (1275.)

Fratribus ad recipiendum domum novam missis Her(mannus).
Quia multis de causis expedire creditur, quod domus ordinis in
Premezlavial statuatur fratribusque fulciatur ydoneis opinione et
virtute pariter redimitis,® de sinceritatis vestre promptitudine gerens
in domino fiduciam pleniorem, vos, ut in loco predicto moremini,
illuc duxi tenore presentium destinandum, committens, quatinus
ost VIII dierum terminum iniunctam vobis obedientiam exequamini,
ntendentes iuxta graciam celitus vobis datam, qualiter novella plan-
tatio, cuius vestre industrie credita est cultura, ad honorem Dei pro-
ficiat et fructus inde proveniat videlicet animarum. Ad hec in ter-
minis adiacentibus annonam et alia vite subsidia mendicetis, ut, cum
in provinciali capitulo conventus mittitur, gratulari possint de prece-
dentium providencia subsequentes. Valete et or(ate pro me).

1 So Or. ? redinitis HS.

Fol. 126 v. Vgl. die vor. Nr. Wer den Auftrag giebt, der Provinzial oder
sein Vikarius (Hermann von Minden?), ist hier nicht ausgedriickt; doch wird in
der zweitfolgenden Nr. der Provinzial genannt.

65.
Der Subprior des Halberstadter Konventes wird zum Prior des
new u griindenden Prenzlauer Klosters ernannt. (1275.)

Suppriori Halberstadensi. Karissimo et infra. Verum quia
fratribus illuc missis et mittendis nondum de aliquo, ad quem
respectum principalem habeant, est provisum, de vestra circum-
spectione gerens in domino fiduciam pleniorem, vos absolvo a
supprioratus officio per presentes, volens et in remissionem pecca-
minum vobis iniungens, quatinus infra dies VIII vadatis pro rectore
fratrum et loci moraturus ibidem, quousque per capitulum vel per
provincialem officium aliud ordinetur. Interim quoque fratres ipsi
vobis tamquam priori suo intendere reverenter et obedire humiliter
in omnibus tenebuntur. Ceterum quia novella plantatio rebus adhuc
necessariis est exuta, placet, quod vestes vestras et libros ac que-
cumque bona vobis ex pietate fraterna conventus alii voluerint elargiri,
pariter deducatis nec aliquid reiciendum puto, quod in calicibus,
missalibus, ampullis, candelabris, mensalibus, thure, lino, cera cum
gratiarum percipitur actione. Valete etc.